
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.l.S-?.2021

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 26 listopada 2021r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zarządzania ryzykiem

w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Kraj.

Na podstawie art. 69 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. l i art. 33 ust. 5 ustawy

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§l. W zarządzeniu nr Or.Ol52-5/1l Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 28

stycznia 2011 r. w sprawie zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Kraj. w

§ l pkt 2 za%cznika nr 3 otrzymuje brzmienie:

,,2) Pani Milena Kabacińska - członek;"

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Celem podjęcia niniejszego zarządzenia jest zmiana składu osobowego zespołu ds.
zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim.

Sporządził: Dariusz Wojtania

t

I/


